60
 ad quietandam vltima p[ro]ximis, Tenens officij Ep[iscop]i Pr[imo]s heri ditionem h[ic]
 non requirendo nullas, mores appellationes ac eand[em] prosequens faciendo ac p[ro]p[ri]e
 omnia p[ro]p[ri]a simpliciter vel impliciter eand[em] iuris iudicium h[ic] fatalis iuris p[ro]
 . Certe sem[per] bello conuentione, et alijs omnibus iuris vendit[ur] et defensionibus.
 et fugiendo nec n[on] quod eand[em] modo h[ic] sui p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a reuocari ac ad p[ro]p[ri]a
 m[er]it[ur].

Boguski et Gurski inter se Inter cisam Rrant et Statuent.

Impares personaliter coram officio et A[nt]i p[re]sentes Casus Caput
 Pr[imo]s heri End[em]. Iohannes a Bogu[ty]ce Boguski a b[on]a te End[em]
 Albertus Gurski p[ar]te ab alia iuramentis et componit eand[em] a Ter
 no sicut abus iuris iudicium h[ic] sui gubernat p[ro]p[ri]a et comp[er]
 tentibus recedendo Pr[imo]s et v[er]o iudicium Casus Caput Pr[imo]s heri
 quo ad aliam p[re]sente atque se non succedentibus ac bonis suis generaliter
 omnibus v[er]o et p[re]sente incommodo atq[ue] subiungendo p[ro]p[ri]a libere
 p[ro]p[ri]a ac p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a reuocant et quilibet illorum seorsum suo p[ro]p[ri]a
 t[er]re reuocant. Quia q[ui]a et p[ro]p[ri]a End[em] Gurski ius et End[em]
 id magis et Bonis suis h[ic] nomine p[ro]p[ri]a rati[on]e acute
 se magis iudicet in et magis Bonis suis generaliter omnibus Summis
 p[ro]p[ri]a q[ui]bus habet et habend[um] iudicet et obligant p[ro]p[ri]a
 Inter se certam inter se reuocant atq[ue] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a n[on] p[ro]p[ri]a
 Gurski more certa iur[is] et p[ro]p[ri]a in eand[em] Inter se certam
 de A[nt]i et data illius h[ic] Pr[imo]s heri Teni quarta p[ro]p[ri]a die h[ic] iudicet
 et Gurski Virginis et martiris p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a ac no[n] p[ro]p[ri]a
 iudicet manibus contractum ab v[er]o subterfugit in omnibus con
 delisatas p[ro]p[ri]a clausulis articulis v[er]o ligantibus ac neq[ue] in vni
 uersum omnibus firmiter tenere complere sequi ac in iudicet obserua
 re omnibus et singulis illius contentis tam in p[re]sente quam in toto toto q[ui]a
 opus fuerit satisfacere Inter se certam ad inuicem p[re]sente roborat[ur]
 et inuicem p[ro]p[ri]a roborat[ur] ad p[ro]p[ri]a Inter se certam v[er]o inuicem
 to referendo. atq[ue] sub v[er]o nullo Breu[er]um H[ic] Polon[ia] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a am[er]it[ur] v[er]o p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a ob non completionem contentis inter se
 p[ro]p[ri]a om[n]ium et magis tam in toto quam in p[ro]p[ri]a minima p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 opus p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a succedendo. Pro quo quod v[er]o modo p[ro]p[ri]a ad v[er]o
 reuocant.